Председателю Правления
(Президенту) АО «НК «АМТП»
Турикпенбаеву Абаю Ногаевичу

Заявка

Прошу Вас включить следующие суда в Сводный месячный график подхода судов в порт Актау
на  __________________  2024 года.
[bookmark: _GoBack]Информация, предусмотренная  в соответствии с положениями Свода обычаев Актауского морского порта, представлена в нижеследующей таблице.

	Судовладелец /Фрахтователь,
	Наименова-ние судна
	Судовой
агент

	Плановая дата
	Вид операции погрузка/разгрузка
	Количество трюмов, секций
	Наименование груза
	Вес груза (тонны)
	Экспедитор
	Отправитель/получатель груза

 Руководитель               __________________                     ______________                                        _______________
                                                        (название компании)                                                     (подпись)                                                                           (И. Фамилия)

________________
          ( Дата)